
UCHWAŁA NR V/31/2019 
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy  w Kozłowie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze. zm.) Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na rok 2019, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: 7F772952-33F8-463E-9C70-4212E14028A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/31/2019

Rady Gminy w Kozłowie

z dnia 7 lutego 2019 r.

PLAN PRACY
RADY GMINY W KOZŁOWIE

NA ROK 2019

Termin Zagadnienia

I kwartał
1. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2019 r.
2. Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Kozłowo na
2019 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie konkursu „Aktywna wieś w Gminie Kozłowo”.
4. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.

II kwartał
1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozłowie.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Kozłowie.
3. Uroczysta sesja z okazji Dnia Samorządowca. Przyznanie tytułu „Zasłużony dla Gminy
Kozłowo”.
4.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi
5.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy.
6. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok.
7. Absolutorium dla Wójta Gminy.
8. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowane
działania zmierzające do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy.
9. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.

III kwartał
1. Informacja o przygotowaniu szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020.
Zaproszenie dyrektorów szkół.
2. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.

IV kwartał

1. Uchwalenie Gminnego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2020
rok.
2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych składanych przez radnych i
kierowników jednostek organizacyjnych.
3. Informacja z wykonania zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020 w gminie
Kozłowo.
4. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2020 rok.
5. Uchwalenie budżetu Gminy na 2020 rok.
6. Uchwalenie kalendarza imprez Gminy Kozłowo na 2020rok.
7. Podsumowanie pracy Rady Gminy w 2019 roku.
8. Uchwalenie planów pracy Rady Gminy na 2020 r.
9. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.

Id: 7F772952-33F8-463E-9C70-4212E14028A6. Uchwalony Strona 1




